

Szkolny zestaw podręczników do klasy II
Niepublicznego technikum im. 72 Pułku Piechoty w Radomiu na rok szkolny 2022/2023

Nazwa przedmiotu		Autor		Tytuł		Wydawnictwo Nr dopuszczenia	
Język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościelczyńska, Helena Kusy, Anna Rowny, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami I część 2		Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony (kontynuacja z klasy pierwszej)		Nowa Era 101/4/2/2019	
	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościelczyńska, Helena Kusy, Anna Rowny, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami. Klasa 2 część I		Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony		Nowa Era 101/4/3/2020	
Język angielski	Jenny Dooley	New Enterprise BI Practice Pack				Express Publishing	
Język niemiecki	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Korber	2 Trends Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum		Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Nowa Era 940/2/2019	
Historia	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych		Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Nowa Era 1021/2/2020	
Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych		Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Nowa Era 1039/2020/z1	
Geografia	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Nowa Era 983/2/2020	
Geografia	Katarzyna Maciążek	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Nowa Era 1006/2/2020	
Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holczek	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Nowa Era 1006/2/2020	
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Kontynuacja klasy I		To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Kontynuacja klasy I		Nowa Era 994/1/2019	
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		Nowa Era 1001/2/2020	
Matematyka R	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATEMATYKA 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.		MATEMATYKA 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.		Nowa Era 988/2/2020	
Informatyka	Danuta Korman, Grazyna Szabłowicz-Zawadzka	Informatyka Europejska. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Część 2		Informatyka Europejska. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Część 2		Helion 1087/2/2021	
Religia	red. ks. Stanisław Labendowicz	W poszukiwaniu wiary i nadziei		W poszukiwaniu wiary i nadziei		Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomerzu	
TECHNIK INFORMATYK							
- Naprawa i eksploatacja urządzeń techniki komputerowej	Marcin Czerwonka, Zenon Nowocien	Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2. Naprawa i eksploatacja systemów komputerowych. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk.		Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2. Naprawa i eksploatacja systemów komputerowych. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk.		Helion 2019	
		Marcin Czerwonka, Zenon Nowocien		Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 1. Systemy komputerowe. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk.		Helion 2020	
- Montaż i eksploatacja lokalnej sieci komputerowej i urządzeń sieciowych	Jarosław Orczykowski, Artur Rudnicki	Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 3. Lokalne sieci komputerowe. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk.		Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 3. Lokalne sieci komputerowe. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk.		Helion 2020	
		Jarosław Orczykowski, Artur Rudnicki		Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 4. Sieciowe systemy operacyjne. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk.		Helion 2021	
TECHNIK HOTELOWARSTWA							
Język rosyjski	Olga Tatarhyk	Kak raz 2. Podręcznik dla liceum i technikum.		Kak raz 2. Podręcznik dla liceum i technikum.		WSIP 966/2020	
Język angielski zawodowy	Virginia Evans, Jenny Dooley, Veronica Garza	Career Paths: Hotels & Catering		Career Paths: Hotels & Catering		Express Publishing	
Podstawy hotelarstwa	Witold Drogoń, Bożena Granecka-Wrzosek	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Część 1 Kwalifikacja HGT.03. Podręcznik do nauki zawodu technik hotelarstwa.		Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Część 1 Kwalifikacja HGT.03. Podręcznik do nauki zawodu technik hotelarstwa.		WSIP	
Organizacja pracy służby pieter	Witold Drogoń, Bożena Granecka-Wrzosek	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Część 2. Kwalifikacja HGT.03.		Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Część 2. Kwalifikacja HGT.03.		WICEDYREKTOR SZKOŁY	

R – PRZEDMIOT REALIZOWANY W ROZSZERZONYM ZAKRESIE

mgr Jadwiga Kozieł